
 

 

 

 

 ZARZĄDZENIE  NR I/58/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

Z DNIA 25 listopad 2019 R. 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr 01/XI/2019 z dnia 25 listopada 2019 r. Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Strzelcach Opolskich w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki 

 
 Na podstawie § 1 pkt 1 Uchwały Nr XIX/148/08 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 marca 2008 r.  

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Strzelec Opolskich oraz § 3 pkt 3 

Uchwały  Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

 § 1. W wykonaniu  Uchwały  numer 01/XI/2019 z dnia 25 listopad 2019 r. Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością                 

z siedzibą w Strzelcach Opolskich w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, polecam: 

1) przelać kwotę 999.900,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych) tytułem 

pokrycia objętych przez Gminę Strzelce Opolskie przywołaną wyżej uchwałą 1.818 nowych udziałów o 

wartości nominalnej 550 (pięćset pięćdziesiąt) złotych każdy na kapitał zakładowy Strzeleckie 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Strzelcach Opolskich, 

2) przygotować oświadczenie o objęciu 1.818 udziałów o wartości nominalnej 550 ( pięćset pięćdziesiąt) 

złotych każdy w kapitale zakładowym Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Strzelcach Opolskich. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem wydania. 

 

 

       

      Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

       Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 


